МКУ «Комитет по образованию» МО «Еравнинский район»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа»

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

№ 156                 от 15 августа 2022 г.

«Об утверждении штатного расписания в связи с переходом на обновленный ФГОС НОО,

ООО»

В связи с переходом на обновленный ФГОС обучающихся 1-х, 5-х классов 2022 -202З

учебном году приказываю:

1. Утвердить штатное расписание по МБОУ «КСОШ" на 2022 -202З учебный год.

Директор:    М.И. Бурлакова